Администрации   муниципального  образования
сельское  поселение  «Деревня  Чемоданово»

Юхновского  района,  Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 января 2022 год

          № 1

О доплате до минимального
размера оплаты труда

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2021г № 406-ФЗ  о минимальном размере оплаты труда, установленного на территории Российской Федерации с 1 января 2022 года,  Соглашения о минимальной заработной плате в  Калужской области от 10 сентября 2019г., СТ.1 Закона от 19.06.2000г. № 82 ФЗ о МРОТ, постановления Правительства Калужской области от 13.09.2021г  № 609, администрация МО сельское поселение «Деревня Чемоданово»

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Работникам администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово» с 01.01.2022 года производить доплату до величины минимального размера оплаты труда в размере 13890 рублей в месяц пропорционально отработанному времени.

2.   Настоящее Постановление  вступает в силу после его обнародования на информационном стенде в помещении администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово», подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово» в сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.

      3.   Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МО сельское поселение

«Деревня Чемоданово»                                                                     Г.Н. Низова